

## DOKUZ EYLÜL ÜN VERS TES

---

Tarih Aralığı: 05.12.2012 - 07.12.2012

Haber Sayısı: 2

## Ç NDEK LER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Haber Ba lı ı	Sayfa No
1	06.12.2012	SABAH ZM R EGE	BU AKADEM DE DERSLER ÜCRETS Z	1
2	07.12.2012	YEN GÜN ZM R	KENT B L NC Ç N E T M	11



Turgay Yokus, Türkiye'de ilk kez gerçekleşecek STK Akademisi'nde eğitmenlerin gönüllü olduklarını ve ücret almayacaklarını söyledi.

# Bu akademide dersler ücretsiz



Türkiye'de ilk defa İzmir'de kurulan STK Akademisi'nde dersler başladı. Katılımcılardan para alınmayacağı belirtildi

**TÜBİTAK'IN** onayladığı akademiye ilk etapta 60 kişi katıldı. Eğitimin ücretsiz olacağı, 4.5 ay sonra da İzmir Kent Federasyonu imzalı sertifika verileceği kaydedildi. **4TE**

# İzmir'de STK Akademisi

Türkiye'de ilk kez İzmir'de kurulan Sivil Toplum Kuruluşları Akademisi'nde ilk ders dün başladı. Dersi, 60 kişi ilgiyle izledi

Ceyhan TORLAK / İZMİR

Türkiye'de ilk kez İzmir'de kurulan ve TÜBİTAK tarafından da onaylanan STK (Sivil Toplum Kuruluşları) Akademisi'nde ilk ders dün başladı. Derslere ilk etapta 60 dernek başkanı ve yönetim kurulu üyesi katıldı. Yaklaşık 4.5 ay sürecek dersler ücretsiz olarak verilecek. Eğitimi bitirenler Valilik, Eğitim Fakültesi Dekanlığı ve İZKEF'in imzasını taşıyan bir sertifika alacak. Sürekli hale getirilmesi planlanan örnek projenin İzmir'den Türkiye'ye yayılması amaçlanıyor. Türkiye'de ilk kez İzmir'de kurulan STK Akademisi, İzmir Kent Federasyonu (İZKEF) ve Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi işbirliğiyle hayata geçirildi. İZKEF Genel Başkanı Turgay Yokuş, İZKEF Bilim Kurulu Başkanı Dr. İsmail Okçay, Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Başlar, Proje Genel Koordinatörü Fatma Demirci, Proje Koordinatör Yardımcısı Miran Sağtürk'ün



Eğitim Fakültesi'nde verilen ilk derse sivil toplum kuruluşlarından 60 dernek başkanı ve yönetim kurulu üyesi katıldı.

büyük katkısıyla ilk ders dün başladı. Eğitim Fakültesi'nin ilki başardığını belirten Dr. İsmail Okçay şunları söyledi:

"Bilgi toplumu yaratmak sadece devletin görevi değil. Eğitim Fakültesi'nde çağdaş bir yüz olarak gördüğümüz için Dekan Süleyman Başlar'a çok teşekkür ediyorum. Sivil Toplum Kuruluşları Akademisi projesi birçok kavramı da beraberinde getirdi. Günümüz çağı artık yeni değerler çağı, STK'lar çağı. Sorunların çözümü gerekiyor. Modern toplumlarda toplumun gereksi-

nimlerini çözen STK'lara ihtiyaç var. STK'lar artık şikayet yeri değil bilimsel bazda proje getiren kuruluşlar olacaktır. Eğitim Fakültesi artık toplumla bütünleşiyor."

## ALT YAPI YETERSİZ

İZKEF Genel Başkanı Turgay Yokuş, sivil toplum kuruluşları oluşturmanın artık çok kolaylaştığını belirtti. 7 kişinin bir araya gelip dernek kurabildiğini anlatan Yokuş, ancak kurulan bu derneklerde bir altyapı bulunmadığını söyledi, "Altyapı yoksa başarıdan söz edilemez" dedi.



## Kent bilinci için eğitim

28 derneğin oluşturduğu İzmir Kent Federasyonu (İZKEF) öncülüğünde, Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nin bilimsel destekleri ile İzmir Vakıflar Bölge Müdürlüğü, İzmir Dernekler İl Müdürlüğü ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün proje ortaklığında bulundu. İçeriği ve niteliği itibarıyla Türkiye'de bir ilk olan, aynı zamanda Sivil Toplum Kuruluşları (STK)'nın ihtiyaç duyduğu çağdaş kaliteli insan gücünü karşılayacak olan Sivil Toplum Kuruluşları Akademisi (STKA) projesinde 85 Sivil Toplum Kuruluşunun yetkilileri ve temsilcileri ile tanışma kokteyli düzenlenerek, ilk dersini yaptı.

### Amaç STK'ların performansı

21. yüzyılda küreselleşme ile değişen ve yeniden gözden geçirilmesi gereken en önemli alanlardan birinin sosyal katmanların sektörel ve kurumsal bazda eğitilmesi gerektiğini ifade eden İZKEF Genel Başkanı Turgay Yokuş, konuşmasına şöyle devam etti: "Bilginin sürekli

olarak güncellendiği ve en önemlisi ekonomik değere dönüştüğü günümüzde eğitime ağırlık veren ülkeler hızla kalkınmakta, sosyo ekonomik problemlerini daha çabuk çözmekte ve değişimi yönlendirme şahsını elde etmektedir. Sorunların çözümü de bu STK'ların ortak payda proje üretmek ve bilgi, becerilerini paylaşmakla mümkündür. Amaç; STK'ların performansını arttırmak, gençlerin üst düzeylerde görev almalarını sağlamaktır. Bir önemli unsur ise derslerin eğitimini verecek olan 24 prof ve doçentten oluşmasıdır. Bu eğitim insanları kent bilincini oluşturmak için eğitim verecek. Yaklaşık 4 buçuk ay sürecek olan eğitim ücretsiz olacak ve eğitim sonunda valilik, Buca Eğitim Fakültesi, ve İZKEF imzalı bir sertifika verilecek." Buca Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Halil Aydın ve Dokuz Eylül Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı İbrahim Atalay, kısa bir konuşma yaparak yapılan projenin hayırlı uğurlu olmasını diledi. ■ **Sultan GÜNGÖR**